Совет
народных депутатов Александро-Донского сельского поселения
 Павловского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от   20.12.2024 г.  № 274
с. Александровка Донская

О передаче осуществления части полномочий Александро-Донского сельского поселения Павловскому муниципальному району

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 29.04.2015г. № 313«Об утверждении Положения о порядке заключения соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения  в Александро-Донском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Александро-Донскогосельского поселения Павловскому муниципальному району с 01.01.2025 г. по 31.12.2025г.
2. Заключить Соглашение о передаче части полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Александро-Донскогосельского поселения Павловскому муниципальному району.
3. Передаваемые полномочия осуществляются за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Александро-Донскогосельского поселения в бюджет Павловского муниципального района в размере 10 279 (Десять тысяч двести семьдесят девять) руб. 00 коп.
4. Полномочия считаются переданными с момента заключения и обнародования Соглашения и действуют до вступления в силу соглашения между Воронежской областью и Александро-Донскимсельским поселением Павловского муниципального района Воронежской области об осуществлении управления по регулированию контрактной системы в сфере закупок Воронежской области полномочий уполномоченного органа Александро-Донскогосельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей).
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Александро-Донского
сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области
	В.И. Антоненко